



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

Construção do Centro Integrado de Segurança Pública (CISP) em Nossa Senhora da
Glória/SE - Execução dos Serviços

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 08841

BDI: 23,54%

Ref : Novembro/2024- Moeda : R\$

ITEM	SERVIÇOS	(%)	VALOR	6º MÊS		7º MÊS		8º MÊS		9º MÊS		10º MÊS	
				(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR
01	SERVIÇOS GERAIS DO EMPREENDIMENTO	7,99	2.796.261,76	4,51	126.096,16	2,67	74.624,13	1,72	47.957,89	2,40	67.182,37	1,72	48.164,60
02	CONSTRUÇÃO BLOCO COGERP - Coordenadoria Geral de Perícias	11,37	3.980.200,59	15,78	628.158,26	7,66	304.783,02	8,27	329.282,70	12,06	479.870,23		
03	CONSTRUÇÃO BLOCO DELEGACIA	10,39	3.637.271,68	19,75	718.354,54	8,17	297.106,40	3,15	114.552,74	9,56	347.832,98	2,79	101.628,06
04	CONSTRUÇÃO BLOCO BPM - Batalhão da PMSE	9,07	3.176.401,64									0,10	3.275,89
05	CONSTRUÇÃO BLOCO CBM - Corpo de Bombeiros	12,97	4.541.058,83										
06	CONSTRUÇÃO BLOCO BP_CAATINGA (CIOPAC) - Batalhão de Polícia da Caatinga	9,26	3.242.609,98	14,19	460.237,50	11,80	382.639,57	7,94	257.546,04	6,48	210.029,71	15,35	497.621,70
07	CONSTRUÇÃO BLOCO ÁREA COMUM (DELEGACIA/ BPM/ COGERP) - OBRAS 01	16,98	5.943.637,03										
08	CONSTRUÇÃO BLOCO ÁREA COMUM (CBM/ BP_CAATINGA) - OBRAS 02	1,86	651.962,24			0,22	1.418,80	6,90	44.969,58	7,19	46.850,02	28,64	186.697,82
09	ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO LADO DIREITO	0,21	72.789,86										
10	ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DO LADO ESQUERDO	0,28	99.332,22										
11	RESERVATÓRIO LADO DIREITO	0,22	75.292,28										
12	RESERVATÓRIO LADO ESQUERDO	0,31	109.857,43										
13	CASA DE LIXO E SUBESTAÇÃO	0,49	172.156,13										
14	TERRAPLENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM - CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA PÚBLICA	11,03	3.861.331,12	4,83	186.586,58	4,57	176.484,51						
15	IMPLANTAÇÃO	2,45	856.815,57										
16	MUROS DE CONTENÇÃO - CONCRETO ARMADO C25	4,25	1.487.643,13	3,03	45.139,04	3,03	45.139,04	3,03	45.139,07				
17	SINALIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL	0,86	301.875,85	0,03	99,62	0,03	99,62	0,03	99,62				



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

Cod. Empreendimento: 08841
BDI: 23,54%

Ref : Novembro/2024- Moeda : R\$

ITEM	SERVIÇOS	(%)	VALOR	6º MÊS		7º MÊS		8º MÊS		9º MÊS		10º MÊS	
				(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR	(%)	VALOR
	TOTAL SIMPLES ==>>>>	100,003	5.006.497,34	6,18	2.164.671,70	3,66	1.282.295,09	2,40	839.547,64	3,29	1.151.765,31	2,39	837.388,07
	TOTAL ACUMULADO ==>>>>	100,003	5.006.497,34	39,37	13.782.407,49	43,03	15.064.702,58	45,43	15.904.250,22	48,72	17.056.015,53	51,11	17.893.403,60